registratoriai

Duomenų
perdavimo

įranga

1 2 3 4 5 6 7 (4+5+6)x3₌

1.
Lengvieji žymėti policijos 
automobiliai – Seat Leon 
Sportstourer

103  17.956,00 730,00 250,00  1.950.408,00

PVM (21 proc.) suma: 409.585,68

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM): 2.359.993,68 

Du milijonai trys šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys Eur 68 ct

2.4. Tuo  atveju,  kai  mokesčius  reguliuojančių  įstatymų  ir  jų  įgyvendinamųjų  teisės  aktų
nustatyta tvarka Pirkėjas pats turi sumokėti pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) į valstybės
biudžetą  už  įsigytą  pirkimo  objektą,  į  pasiūlymo  kainą  įskaitytas  PVM  sudarant  šią  Sutartį

[...]

1 2 3 4 5 6 7₌(4+5+6)x3 

1. 
Lengvieji žymėti policijos automobiliai: 

Seat Leon Sportstourer 

103 17 956,00  730,00 250,00  1 950 408,00 

PVM (nurodyti tarifą) suma:  (21%) 409 585,68 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) (skaičiais ir žodžiais):  2 359 993,68 (du milijonai 

trys šimtai penkiasdešimt 

devyni tūkstančiai devyni 

šimtai devyniasdešimt trys 

Eur, 68 ct 

2 PIRKIMO DALIS: 

Eil. 

Nr. 

Prekių  pavadinimas Kiekis, 

vnt. 

Bazinio 

automobilio (pagal 

techninę 

specifikaciją) kaina 

(Eur be PVM) 

Papildoma įranga 

(Pagal techninės 

specifikacijos priedą) 

Suma 

(Eur be PVM)

[...]

įranga 

1 2 3 4 5 6 7₌(4+5+6)x3 

1. Lengvieji automobiliai (mikroautobusai): 

Volkswagen Caravelle 

3 33 032,00  620,00 250,00  101 706,00 

PVM (nurodyti tarifą) suma:  (21%) 21 358,26 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) (skaičiais ir žodžiais): 123 064,26 (vienas šimtas 

dvidešimt trys tūkstančiai 

šešiasdešimt keturi Eur, 26 ct 

Pastabos: 

1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti  PVM,  Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo  ir nurodo priežastis, dėl kurių